MUNICIPIO DE CÓRREGO FUNDO

Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 493 – Mizael Bernardes CEP: 35.568-000 – Estado de Minas Gerais
CNPJ 01.614.862/0001-77 | TELEFAX (37) 3322-9144

PORTARIA Nº 181, DE 05 DE AGOSTO DE 2025.

[bookmark: _Hlk60734172][bookmark: _Hlk60732775]Nomeia membros para comporem a Comissão do processo seletivo Nº 002/2025 da Secretaria Municipal de Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO, DANILO OLIVEIRA CAMPOS, usando as atribuições legais, constitucionais e em conformidade com a legislação pertinente,
RESOLVE:
Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas ficam nomeadas para sob a presidência do primeiro, compor a Comissão para proceder ao processo seletivo para função pública temporária da Secretaria Municipal de Saúde de Córrego Fundo/ MG:
Danilo Faria Leal – Diretor da Unidade de Pronto Atendimento
Jayne Cristina Guimarães – Coordenadora da Atenção Primária
Brunelle Laisa Veloso – Coordenadora da Vigilância em Saúde e da Vigilância Sanitária
Art. 2º - Fica a Comissão de que trata o artigo 1º, autorizada a solicitar a procuradoria Geral do Município, a assessoria jurídica necessária para o fiel cumprimento de suas funções.
Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

Município de Córrego Fundo, 05 de agosto de 2025.

[bookmark: _GoBack]______________________________________
Danilo Oliveira Campos
Prefeito Municipal de Córrego Fundo

image1.png

image2.png